
Údaje platné ke dni: 8. července 2024 03:57 1/1

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Českých Budějovicích
oddíl , vložka C 12873

Datum vzniku a zápisu: 15. listopadu 2004
Spisová značka: C 12873 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích
Obchodní firma: MAENTIVA Freight, s.r.o.
Sídlo: Stanislava Maliny 464, Pražské Předměstí, 397 01 Písek
Identifikační číslo: 260 82 055
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Statutární orgán:

jednatel:
  MARTIN BLÁHA, dat. nar. 30. června 1970

Karla Čapka 1504, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek
Den vzniku funkce: 15. listopadu 2004

jednatel:
  VĚRA HANZALOVÁ, dat. nar. 1. června 1971

Újezd 98, 389 01 Vodňany
Den vzniku funkce: 2. července 2011

Počet členů: 2
Způsob jednání: Statutárním orgánem společnosti jsou dva jednatelé. Při právních jednáních, u 

nichž je hodnota předmětu plnění 100.000,- Kč (slovy: jedno sto tisíc korun 
českých) bez DPH a nižší, jednatelé zastupují společnost a podepisují veškeré 
listiny každý samostatně. V ostatních případech, tedy i tam, kde nelze hovořit o 
předmětu plnění či o jeho hodnotě, zastupují společnost a podepisují veškeré 
listiny všichni jednatelé společně.  V pracovněprávních věcech však vždy platí, 
že jednatelé zastupují společnost a podepisují veškeré listiny každý samostatně, 
bez ohledu na eventuelní hodnotu předmětu plnění.

Společníci:
Společník: MAENTIVA Cargo, a.s., IČ: 278 60 612

Stanislava Maliny 464, Pražské Předměstí, 397 01 Písek

Podíl: Vklad: 20 460 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: základní
Kmenový list: nevydán

Základní kapitál: 20 460 000,- Kč
Základní kapitál byl plně splacen.

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.


	Výpis



